
 

Piyasalardaki Belirsizlik Devam Ediyor 
 
 
BIST100 geçen haftayı %1,93 yükselişle ile 2.533,33 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 35,7 milyar TL olarak gerçekleşti. 
Endeks gün içi en yüksek 2.533,33 seviyesini görürken en düşük 2.485,82 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de 
Dow Jones %0,13 düşüşle, S&P 500 %0,22, Nasdaq %1,43 yükselişle kapattı. Avrupa Piyasalarında DAX %0,67 yükselirken CAC 
40 %0,06 ve FTSE 100 %0,41 düşüşle kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde satıcılı bir seyir izleniyor. Bugün ABD piyasaları 
Juneteenth tatili nedeniyle kapalı olacak. 
  
ABC'ye konuşan ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD'de enflasyonun kabul edilemez şekilde yüksek olduğunu ve enflasyonun 
hızının önümüzdeki aylarda düşeceğini belirtti. Yellen ayrıca ekonomik aktiviteye ilişkin olarak tüketici harcamalarının güçlü kalmaya 
devam ettiğini, ülkede resesyonun kaçınılmaz olmadığını vurguladı. 
  
28 yılın en sert faiz artışı sonrasında açıklamalarda bulunan Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in enflasyonun gevşediğine 
inandırıcı kanıtlara ihtiyaç duyulduğunu vurguladı. Mester, ayrıca resesyon riskinin yükseldiğine dikkat çekti. Fed Üyesi Christopher 
Waller ise, bir diğer 75 baz puanlık faiz artışını destekleyeceğini belirtti. 
 
ABD Merkez Bankası Fed’in 75 baz puan ile sıkılaştırmanın dozunu artırmasının ardından kripto para piyasalarında sert hareketler 
yaşandı. Hafta sonu 18 bin doların altına gerileyen Bitcoin öncülüğündeki kripto paralarda satış baskısı devam ediyor. 
  
Almanya'nın doğalgaz ile ilgili ciddi adımlar attığını belirten Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck, gaz konusunda tüketimin 
azaltılıp, depolama kapasitesinin artırılması gerektiğini belirtirken, geçiş süreci için kömür santrallerinin kullanımına da vurgu yaptı. 
  
Venezuela Devlet Başkan Yardımcısı Delcy Rodriguez, Twitter hesabından "Bolivarcı Venezuela hükümeti, ABD'nin, Avrupalı ve 
ABD'li petrol şirketlerine Venezuela'daki operasyonlarını müzakere etmek ve yeniden başlama yetkisi verdiğine yönelik haberleri 
doğruladı ve onayladı." İfadeleri sonrasında  İtalyan enerji şirketi, Eni'nin Venezuela'dan sipariş ettiği petrol tankerinin yola çıkmaya 
hazırlandığı belirtildi. 
 
Fransa’da Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un partisi parlamento seçimlerinde, aşırı sağın yükselişiyle birlikte çoğunluğu kaybetti. 
Fransa’da cumhurbaşkanının yüksek bir icra yetkisi bulunsa da meclis çoğunluğunu kaybetmesi Macron’un ikinci dönem icraatlarını 
sekteye uğratabilir. Fransa seçim sonuçlarının ardından euro zayıflarken euro/dolar%0,2 düşüşle 1,0482’ye geriledi. 
  
Bugün yurtiçinde merkezi hükümet borç stoku verisi yurtdışında ise AMB Başkanı Lagarde’ın konuşması takip ediliyor olacak.  
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Kurda bu hafta TCMB PPK toplantısı haftası. Geçtiğimiz haftanın tamamında 17,30Tl seviyesi civarında yatay fiyatlanan 
kurda aşağı yönlü istek giderek azalıyor. Cuma günü bankacılık sektörüne gelen alışların toplantıda yeni bir faiz indirimi 
beklentisi ile gerçekleşme ihtimali yüksek. Bu nedenle bugün ABD piyasaları kapalı ve yurt içinde veri akışı zayıf olmak 
ile birlikte kabine toplantısından herhangi bir sürpriz açıklama gelmezse kurda yukarı yönlü baskı devam etmesi 
durumunda alışlara tüm hafta boyunca geri çekilmelerde devam edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 
17,40 ve 17,45 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 17,25 ve 17,15 seviyesi ise destek olarak 
takip edilebilir. 

 

Çaprazda bugün yurt içinde veri akışı zayıf ama kabine toplantısı sonrası yapılacak Türk Lirası’na yönelik açıklamalar 
yakından takip edilecek. Diğer taraftan Avrupa’da Almanya ÜFE verisini takip edeceğiz. Cuma günü Avrupa enflasyon 
verisi beklentilere paralel açıklanması sonrasında Euro sınırlı değer kaybetmeye devam etti. Hafta genelinde TL TCMB 
PPK toplantısı beklenti baskısı ile karşı karşıya kalabilir. Bu nedenle 18TL seviyelerine doğru geri çekilmelerde  alışlar 
görülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 18,30 ve 18,30 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi 
durumunda 18,15 ve 18,00 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Paritede geçtiğimiz haftayı kapatırken açıklanan Avrupa enflasyon verisi ABD’de sürpriz veri kadar etkili olmadı. 
Beklentilere paralel gerçekleşen enflasyon sonrasında Euro’nun sınırlı değer kaybettiğini gördük. ABD tarafında bugün 
piyasalar tatil nedeniyle kapalı. Avrupa’da ise sadece Almanya ÜFE verisi açıklanacak. Bu nedenle oynaklığın sınırlı 
kalması beklenebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,055 ve 1,058 seviyesi direnç, olası satış baskısının 
görülmesi durumunda 1,050 ve 1,046 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

 

Ons altın kararsız yatay seyrine devam ediyor. Bu hafta arasında ABD Merkez Bankası Başkanı Powell iki gün üst üste para 
politikası sunumu gerçekleştirecek. Çarşamba gününe kadar, bugün ABD piyasaları tatil olduğundan kapalı, önemli bir veri 
akışı bulunmuyor. Bunedenle yatay fiyatlamanın üssel 200 GAO. 1865$ altınd devam etmesini bekliyoruz. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde paritede 1.850 ve 1.855 dolar seviyeleri direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 1.835 
ve 1.828 dolar seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir. 

20 Haziran 2022 

 

20 Haziran 2022 
01 Mayıs 2020 

 



 

Paritede İngiltere Merkez Bankası faiz artışına gittikten sonra risk algısında bozulma devam etmesi ile birlikte ABD 
dolarına olan talebin devam ettiğini görüyoruz. Bugün ABD piyasaları tatil nedeni ile kapalı olacak. Diğer taraftan 
İngiltere’de veri akışının zayıf olması yatay fiyatlamaları beraberinde getirebilir. Paritede yukarı yönlü hareketlerin devam 
edeceğini fakat yükseliş trendi için zaman alacağını düşünüyoruz. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2250 ve 1,2300 
seviyesinin direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,2200 ve 1.2150  seviyesi ise destek olarak takip 
edilebilir. 

  

 

Fed dahil birçok merkez bankası sıkı para politikası çerçevesinde adımlar atmaya devam etmesine karşın gevşeyici 
politikalarını sürdüren Japonya Merkez Bankası’na Japonya Başbakanı Fumio Kishida’dan da destek geldi. Cuma gününü 
%2’nin üzerinde yükselişle kapatan USD/JPY, 135,600 seviyesinin üzerinde tutunabilirse yukarı yönlü hareketlerin devamı 
beklenilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 135,3 ve 135,6 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi 
durumunda 134,5 ve 133,6 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

20 Haziran 2022 



 

Merkez bankalarının faiz artırım sürecine girmesi sonrası küresel ekonominin yavaşlayacağına yönelik beklentilerin 
artmasıyla ve zayıflaması nedeniyle petrol fiyatları Cuma günü sert bir şekilde gerileyerek 111 doların biraz üzerinde kapattı. 
Bu hafta Venezüella ve Libya’dan gelecek haber akışı  brent petrolün yönü acısından belirleyici olabilir. Brent petrol 22 
günlük üssel ortalaması olan 116 dolar seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı devam edebilir. Olası yukarı yönlü 
hareketlerde ise 114 dolar seviyesinden tepki satışları görülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 112 ve 114 
seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 110 ve 108 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir.  

 

 

 

Gram altında kurda 17TL üzerinde kalıcılık devam ettiği sürece 1000Tl altına fiyat hareketi beklemiyoruz. Bugün ABD 
piyasaları tatil nedeniyle kapalı olması kurda ve ons altında yatay fiyatlamalara neden olabilir. Bu hafta Perşembe günü 
gerçekleşek TCMB PPK toplantısı kurda yukarı baskıyı artırabilir. Ons altında ise hafta arası Powell sunumları dolar 
üzerinde etkili olabilir. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram altında  1030  ve 1035 TL direnç; 1010  ve 1015 TL   ise 
destek olarak takip edilebilir. 
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